
u C H W A Ł A N R XXXI 1208 12008

Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 27 listopada 2008 roku.

w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej nieruchomości stanowiącej własność gminy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz
art. 13 ust. 1, art. 28 ust. 1 i ust. 2 zdanie drugie i ust. 3, art. 34 ust. 1 pkt. 3 i ust. 6, art. 37 ust.
2 pkt.l, art. 67 ust. 1 i 3, art. 68 ust. 1 pkt. 7 i ust. 2, art. 70 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z
późniejszymi zmianami) - uchwala się co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości o numerze 8/2 o powierzchni 0,1068 ha
położonej w Wielgusie objętej księgą wieczystą Nr kw. 28953 zabudowaną budynkiem
mieszkalnym jednorodzinnym o powierzchni zabudowy 130,30 m" i powierzchni użytkowej
101,67 m? i budynkiem gospodarczym o powierzchni zabudowy 49,20 m? i powierzchni
użytkowej 31,00 m" Panu Zygmuntowi Adamkowi jako dotychczasowemu najemcy - w
drodze bezprzetargowej .

§ 2.

Udziela się bonifikaty do ceny ustalonej przez rzeczoznawcę majątkowego w wysokości 50%.

§ 3.

Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy do zawarcia aktu notarialnego kupna - sprzedaży
poprzedzonego protokołem rokowań.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
R d M, /.ki .a y 'll!l.~J?- .:@y--"

cC~~/1J{;!.-
Krzysztof Magnes


